; t
\it sot: U't!

Prefeitura Municipal de Jardim
GOVERNO MUNICIPAL

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

0 Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de
Jardim, em cumprimento da ratificação procedida pelo Senhor
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Assistência Social,
faz publicar o extrato resumido do Processo de Dispensa de Licitação
N2 2020.01.15.1 a seguir: Objeto: Locação de imóvel localizado na
Rua Professor Urubé n° 05, destinado a concessão de um beneficio
eventual (aluguel social), junto à Secretaria Municipal de
Assistência Social do Município de Jardim/CE. Favorecidos: Gilberto
Morais de Freitas. Valor: 800,00 (oitocentos reais). Fundamento
Legal: Artigo 24, inciso X, da Lei n2  8.666/93, e suas alterações
posteriores. Declaração de Dispensa de Licitação emitida pelo
Presidente da Comissão de Licitação e Ratificada pelo Senhor José
Gonçalves de Araújo, Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal
de Assistência Social.

Jardim/ 5 de Janeiro de 2020.

Alberto  in  rTrsNeto
Presidente da Comissão de Licitação

Rua Leonel Alencar, n° 347 — Centro - Jardim/CE — CEP: 63.290-000

Prefeitura Municipal de Jardim
GOVERNO MUNICIPAL

CNP. n° 07.391.006/0001-86

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado
através de afixação em quadro próprio no saguão da Prefeitura
(Quadro de Aviso e Publicações) o Extrato da Dispensa de
Licitação/Processo Administrativo, referente à Locação de
imóvel localizado na Rua Professor Urubá n° 05, destinado a
concessão de um beneficio eventual (aluguel social), junto
Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de
Jardim/CE.

Jardim/CE, 15 de Janeiro de 2020

Alberto P u i es eto
Presidente da Comissão de Licitação

Rua Leonel Alencar, n° 347 — Centro - Jardim/CE — CEP: 63.290-000

	Page 1
	Page 2